Republika e Shqiperise
KALLIRITARTE SH.PK.

Tirane

Tirane, me 05/10/2021

VENDIM NR.2

Sot, me daten 05/10/2021 ne seline e Shogerise “KALLIRI I ARTE » SH.P.K. eshte regjistruar
prane Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane me NIPT - L719040020, me date 04 korrik 2017, e
bazuar ne ligjin Nt. 9901, Dt. 14/04/2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare i ndryshuar”, pasi
mori ne shqyrtim llogarite vjetore te vitit ushtrimor dhe projektin e shperndarjes se fitimit ne
perfundim:

VENDOSI

1. Te miratoje pasqyrat financiare te hartuara nga likuidatori Erlind Gjuzi ne momentin e
hapjes se likuidimit si dhe Pasqyrat Finaciare ne momentin e mbylljes se likuidimit.

2. Te miratoje Raportin e Likuidimit te shogerise ne castin e perfundimit te likuidimit te
hartuar nga likuidatori Erlind Gjuzi.

3. Te liroje nga detyra e likuidusit Z.Erlind Gjuzi.

4. Depozitimin e ketyre ndryshimeve prane QKB TIRANE.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ORTAKET E SHOQERISE
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